
UCHWAŁA Nr XXXVIII/274/2005 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

   w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 

     Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit n, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
1.W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/175/04 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2004r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) w § 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 
 „5a. ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników     alimentacyjnych 
oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz. U. Nr 86, poz. 732 z późn. zmianami). 
    
 2)  w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  
„Ośrodek Pomocy Społecznej prowadzi postępowanie i wydaje decyzje w sprawach 
określonych ustawą z dnia 22 kwietnia 2005roku o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz. U. Nr 96, poz.732 z późn. zm.)”  
 

3) w § 11 ust. 5 skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy w brzmieniu: 
„ oraz zaliczki alimentacyjnej”.  

 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Opatowie, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Opatowie 
 
                    / Krzysztof Wróblewski / 

   
 


